[image: Ficheiro:Brasaosantaluzia.png]PREFEITURA DE SANTA LUZIA - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Av. Oito, 50 – Carreira Comprida – Santa Luzia – Minas Gerais – 33.045.090
Telefone: 31 3642 5250 e-mail: educacao@santaluzia.mg.gov.br[image: BandeiraSantaLuziaMG]

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA TORNA SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO 10 DE OUTUBRO DE 2023 REFERENTE A CANDIDATA DANIELLE SOARES PEREIRA, CARGO DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB II DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2023

CONSIDERANDO que a candidata compareceu no prazo e no horário estabelecido nos itens 7.2, 7.3 e 7.4 do Edital Nº 02/2023;

CONSIDERANDO que a candidata comprovou documentalmente as informações prestadas no formulário de inscrição, conforme item 7.7 do Edital Nº 02/2023;

CONSIDERANDO que a candidata classificada no Processo Seletivo aceitou a vaga a qual foi convocada e entrou em exercício ;

CONSIDERANDO que houve um erro material na publicação do dia 10 de outubro de 2023, tornando sem efeito a nomeação da candidata Danielle Soares Pereira.

O Prefeito Municipal de Santa Luzia/MG, Sr. Luiz Sérgio Ferreira Costa, no uso das suas atribuições, TORNA SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO 10 DE OUTUBRO DE 2023 REFERENTE A CANDIDATA DANIELLE SOARES PEREIRA NO CARGO DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB II DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2023.

Santa Luzia/MG 20 de outubro de 2023.

LUIZ SÉRGIO FERREIRA COSTA
PREFEITO MUNICIPAL

image1.png

image2.jpeg

image3.jpeg